CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

USING ZOZICK NAME 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

GATE PASS CHARGES 73.500 1.00 73.500 0.00 73.500

HANDLING CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

TRANSPORTATION CHARGES 350.000 1.00 350.000 0.00    350.000

1,736.64

1,736.50

1,736.50 0.00 

Total Amount in AED: AED One Thousand Seven Hundred Thirty Six And Fifty Fills Only